
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

1263 / 2022 
 

Ufficio A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo 

 
OGGETTO: SERVIZIO DI PUNTO PRELIEVI VENOSI IN ZONA SAN VITO – 

NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL 
SERVIZIO IN CO-PROGETTAZIONE CON GLI ENTI DEL TERZO 
SETTORE CANDIDATI - CUP I74E22000400004 

 
IL   RESPONSABILE 

 

che agisce in forza del decreto del Sindaco di attribuzione dell’incarico di direzione dell’Area 2^ 
“Servizi alla persona – Operaestate e Spettacolo”, protocollo n. 82746 del 15.12.2021; 

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 168 del 16.06.2022, con oggetto: “Indirizzo in 
merito al servizio di punto prelievi in quartiere San Vito per il prossimo triennio. Linee guida per la 
pubblicazione di un avviso di manifestazione di interesse a collaborare con il Comune di Bassano del 
Grappa nella coprogettazione”; 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1104 del 23.06.2022, avente ad oggetto “Servizio di 
Punto Prelievi Venosi in zona San Vito – Approvazione documentazione per manifestazione di 
interesse rivolta agli Enti del Terzo Settore per collaborare in co-progettazione - CUP 
I74E22000400004”; 

Preso atto che il termine della presentazione delle volontà di partecipare alla co-progettazione da 
parte degli Enti del Terzo Settore (in seguito) ETS era prevista per le ore 23.59 del 14 luglio 2022; 

Dato atto che è pervenuta entro i termini una sola candidatura da parte di Servizi Sociali La Goccia 
SCSARL con sede in Marostica (VI), in via Callesello delle Monache 1/B, c.f./p.iva 00882110240; 

Vista la correttezza amministrativa della documentazione inviata da Servizi Sociali La Goccia 
SCSARL e registrata al protocollo reg. gen nr. 48822 del 14.07.2022; 

Considerato che, per la co-progettazione, occorre procedere alla costituzione della Commissione che 
collaborerà con l’ETS per tutte le fasi della co-progettazione del Servizio di Punto Prelievi Venosi; 

Ritenuto pertanto di individuare e nominare la commissione di n. 4 membri per la co-progettazione 
del Servizio Punto Prelievi Venosi con Servizi Sociali La Goccia SCSARL; 

Viste: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 94 del 21.12.2021, avente per oggetto: "Approvazione 
del documento unico di programmazione (D.U.P.) 2022-2024 e del bilancio di previsione 2022-
2024 corredato dei relativi allegati"; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 17.02.2022 con la quale è stato approvato il Piano 
della Performance e il Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024; 

 



- la deliberazione di Giunta Comunale n. 101 del 28.04.2022, avente ad oggetto “Piano Triennale 
di prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT) 2022-2024 del Comune di Bassano 
del Grappa - approvazione”; 

Richiamati: 

- il D. Lgs. 267/2020 “Testo Unico degli enti Locali” – TUEL; 

- la Legge n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”, e ss.mm.ii.; 

- il Decreto legislativo 117/2017 “Codice del Terzo settore, a norma dell'articolo 1, comma 2, 

lettera b), della legge 6 giugno 2016, n. 106” 

- lo Statuto comunale; 

- il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

 
Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e ne 

costituisce la motivazione; 

2. di nominare la commissione per la co-progettazione del Servizio di Punto Prelievi Venosi presso 

il quartiere San Vito di Bassano del Grappa come di seguito indicata: 

- dott. Luca Brussato, dirigente dell’Area Seconda, in qualità di Presidente di Commissione; 

- dott.ssa Daniela Bianchi, dipendente, Assistente Sociale Coordinatrice, in qualità di membro 

interno; 

- Silvia Volpi, dipendente, istruttore amministrativo presso l’Area Seconda – Servizi Sociali, in 

qualità di membro interno con funzioni aggiuntive di segretario verbalizzante; 

- Dott. Paolo Profeti, esperto di co-progettazione dei Servizi Sociali, in qualità di membro 

esterno; 

3. di dare atto che: 

- i lavori della Commissione sono svolti in orario d’ufficio e pertanto ai suddetti membri 

interni non sarà devoluto alcun compenso; 

- la nomina di cui al precedente punto avviene a titolo gratuito e che, conseguentemente, il 

presente provvedimento non comporta spese a carico dell’Ente; 

4. dare atto che l’attività oggetto della presente determinazione non è soggetta alla tracciabilità dei 

flussi finanziari; 

5. di pubblicare la presente determinazione all’Albo pretorio web e nella Sezione “Amministrazione 

trasparente” del sito internet istituzionale dell’Ente ai sensi del D.lgs. 33/2013. 

 
Responsabile del procedimento: dott. Gianandrea Borsato 
Responsabile dell’istruttoria: Silvia Volpi 

 
 
  
 
. 
 
 . 
 


